АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                       Вязовского сельского поселения                                                                  Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04. 2020 года                                                                     №   27
Об утверждении перечня аварийно-опасных                                                                    участков и первоочередных мер, направленных                                                                       на устранение причин и условий совершения                                                                       дорожно - транспортных происшествий на                                                    автомобильных дорогах   местного значения                                                            Вязовского сельского поселения Еланского                                               муниципального района Волгоградской области.
 	 В соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 года N 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, администрация Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень аварийно-опасных участков и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно - транспортных происшествий на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области сельского
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Вязовского сельского поселения                                                            Еланского муниципального района                                                                 Волгоградской области:                                                            А.И.Хвастунова.

Приложение
к Постановлению №  27 от  10.04.2020г

Перечень
аварийно-опасных участков и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно - транспортных происшествий на автомобильных дорогах  местного значения Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Местонахождение
аварийного участка
	Площадь
аварийного участка, м2
	Первоочередные меры
	Сроки исполнения

	1
	с.Вязовка, ул. Молодежная
	с.Вязовка, ул. Молодежная
	24
	Ремонт лежачих полицейских
	Июнь 2020 года